АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  КОНЫШЕВКА

тел., факс  8 (471 56) 2-11-60, тел.2-18-69

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05 декабря  2013года  №  63

пос.Конышевка

О мерах по выполнению решения

Собрания депутатов поселка Конышевка

№ 90 от 02 декабря 2013 года

«О бюджете поселка Конышевка

Конышевского района Курской области

на 2014 год и на плановый период 2015-2016

годов»

 В соответствии с решением Собрания  депутатов поселка Конышевка № 90 от 02 декабря 2013
года «О бюджете поселка Конышевка Конышевского района Курской области на 2014 год и на плановый
период 2015 и 2016 годов»

 П О С Т А Н О В ЛЯ Ю:

 1. Принять к исполнению бюджет поселка Конышевка Конышевского района Курской области на
2014 г. по доходам 5418705 рублей и расходам 5418705 рублей, дефицит бюджета 0 рублей, по доходам на
2015 год 5473992 рубля, на 2016 год 5600371 рубль и по расходам на 2015 год 5473992 рубля, на 2016 год
5600371 рубль, дефицит бюджета на 2015 год 0 рублей, на 2016 год 0 рублей.

 Бюджетные учреждения, финансируемые за счет средств бюджета поселка при осуществлении
закупок товаров, работ и услуг, начислении установленных денежных выплат и принятия в 2014 году
иных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета администрации поселка Конышевка
Конышевского района Курской области, исходят из утвержденного им установленном порядке
поквартального распределения средств на 2014 год в соответствии с функциональной и экономической
классификацией расходов бюджетов РФ.

 Принятые бюджетными учреждениями обязательства, вытекающие из договоров, исполнение
которых осуществляется за счет средств бюджета администрации поселка Конышевка Конышевского
района Курской области сверх установленных им лимитов бюджетных обязательств, не подлежат оплате
за счет средств бюджета администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области в
текущем финансовом году.

 Разрешить отделу учета и отчетности администрации поселка Конышевка:

 1) в ходе исполнения бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области на 2014
год по предоставлению распорядителей средств бюджета поселка Конышевка Конышевского района
Курской области и контролирующих органов вносить изменения в связи с передачей полномочий по
финансированию отдельных учреждений, мероприятий или видов доходов:

 а) в случаях  образовавшейся в ходе исполнения бюджета администрации поселка Конышевка
Конышевского района Курской области на 2014 год экономии по отдельным статьям расходов бюджета
поселка Конышевка Конышевского района Курской области;

 б) на сумму  дополнительно привлеченных средств за счет взыскания задолженности по налоговым
платежам в бюджет поселка Конышевка Конышевского района Курской области, образовавшейся на
01.01.2014 год ;

 в) в связи с получением ссуд и взаимных расчетов из бюджетов других уровней;

 г) в иных случаях, установленных бюджетным законодательством РФ и области;

 При этом не допускается внесение взысканий, приводящих к образованию кредиторской
задолженности по оплате топливно-энергетических ресурсов.

 2) направить в 2014 году на осуществление выплат, сокращающих задолженность:

 Доходы, полученные сверх объемов, утвержденных Собранием депутатов поселка Конышевка № 90
от 02 декабря 2013 года.

 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела учет и
отчетности.

Глава

поселка Конышевка  А.С.Краснов